
S: 39

O: B1

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 4 802,58
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 16,00000 93,60 1 497,60

2*8   DEN x HODIN : 

16 16,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 2,00000 45,09 90,18

2   DEN : 

2 2,00000

3 119001412R00 Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 m 2,00000 536,40 1 072,80

2   Kanalizace : 

2 2,00000

4 119001402R00 Dočasné zajištění ocelového potrubí DN 200-500 mm m 3,00000 538,20 1 614,60

1,5+1,5   vodovod : 

3 3,00000

5 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 2,00000 263,70 527,40

1+1 : 

2 2,00000

Díl: 13 Hloubené vykopávky 7 134,89
6 139600012RA0 Ruční výkop v hornině 3 m3 4,50000 1 552,50 6 986,25

1*1*1   Plyn : 

1,5*1*1   Vodovod : 

2*1*1   Kanalizace : 

4,5 4,50000

7 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 4,50000 33,03 148,64

4,5 : 

4,5 4,50000

Díl: 15 Roubení 419,04
8 151101101R00 Pažení a rozepření stěn jámy  - hl. do 2m m2 3,00000 114,75 344,25

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE 

VENKOVNÍ VODOVOD, KANALIZACE, PLYNOVOD

Stránka 1 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: B1

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE 

VENKOVNÍ VODOVOD, KANALIZACE, PLYNOVOD

1   Plyn : 

1   Vodovod : 

1   Kanalizace : 

3 3,00000

9 151101111R00 Odstranění pažení stěn jámy  - hl. do 2 m m2 3,00000 24,93 74,79

1   Plyn : 

1   Vodovod : 

1   Kanalizace : 

3 3,00000

Díl: 16 Přemístění výkopku 3 491,11
10 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 4,50000 236,25 1 063,13

4,5 : 

4,5 4,50000

11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,50000 238,05 1 071,23

4,5 : 

4,5 4,50000

12 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 4,50000 114,30 514,35

4,5 : 

4,5 4,50000

13 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 45,00000 18,72 842,40

4,5*10 : 

45 45,00000

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 496,13
14 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 4,50000 110,25 496,13

4,5 : 

4,5 4,50000

Díl: 723 Vnitřní plynovod 5 481,75

Stránka 2 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: B1

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE 

VENKOVNÍ VODOVOD, KANALIZACE, PLYNOVOD

15 723260816R00 Demontáž plyn. skříňky kus 1,00000 1 633,50 1 633,50

1 : 

1 1,00000

16 723190907R00 Odvzdušnění plynového potrubí m 68,00000 27,18 1 848,24

45+23 : 

68 68,00000

17 723190901R00 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 2,00000 30,78 61,56

2 : 

2 2,00000

18 723260801R00 Demontáž plynoměrů G2, G6, G10 kus 1,00000 171,90 171,90

1 : 

1 1,00000

19 723290821R00 Přesun vybouraných hmot - plynovody, H do 6 m t 0,15440 1 459,80 225,39

0,1544 : 

0,1544 0,15000

20 723239106R00 Demontáž plynovodních armatur, 2 závity, do G 2 kus 3,00000 207,00 621,00

3 : 

3 3,00000

21 723150803R00 Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného do D 76 m 12,00000 76,68 920,16

12 : 

12 12,00000

Díl: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním 

vedení

8 511,75

22 892233111R00 Desinfekce vodovodního potrubí m 10,00000 65,16 651,60

10 : 

10 10,00000

23 899401111R00 Osazení poklopů litinových ventilových kus 1,00000 370,35 370,35

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: B1

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE 

VENKOVNÍ VODOVOD, KANALIZACE, PLYNOVOD

1 : 

1 1,00000

24 891211111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50 kus 1,00000 582,30 582,30

1 : 

1 1,00000

25 899311114RLP Demontáž poklopů litinových s rámem nad 150 kg kus 5,00000 682,20 3 411,00

5 : 

5 5,00000

26 894401211RLP Demontáž betonových skruží a kónusů kus 5,00000 699,30 3 496,50

5   kanalizace : 

5 5,00000

Díl: 93 Různé dokončovací konstrukce a práce 

inženýrských staveb

11 025,00

27 930594LP Vyplnění rušeného kanalizačního potrubí 

popílkocementovou směsí

m 35,00000 315,00 11 025,00

35   (odhad) : 

35 35,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 2 762,10

28 971042351R00 Vybourání potrubí ve výkopu + zařezání a utěsnění konců kus 3,00000 920,70 2 762,10

1   Vodovod : 

1   Plyn : 

1   Kanalizace : 

3 3,00000

Díl: H27 Vedení trubní dálková a přípojná 149,92
29 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, ocelová, betonová, 

otevř. výkop

t 1,20712 124,20 149,92

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: B1

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE 

VENKOVNÍ VODOVOD, KANALIZACE, PLYNOVOD

0,,8590 : 

0

Díl: M23 Montáže potrubí 3 945,60
30 210150607LP Revizní zpráva a protokoly kus 1,00000 3 150,00 3 150,00

1   plynovod : 

1 1,00000

31 230230031R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa, DN 50 m 68,00000 11,70 795,60

68   plynovod : 

68 68,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 54,00
32 460921102LP Geodetické zaměření nového potrubí (dodávka, doprava, 

mzdy)

m 2,00000 27,00 54,00

1   vodovod : 

1   plynovod : 

2 2,00000

Díl: S Přesuny sutí 144,28
33 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,67000 32,38 54,08

1,0*1,67   BOURÁNÍ : 

1,67 1,67000

34 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 40,08000 0,09 3,61

1,67*24 : 

40,08 40,08000

35 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,67000 45,33 75,71

1,67 : 

1,67 1,67000

36 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,67000 5,05 8,43

1,67 : 

1,67 1,67000

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: B1

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE 

VENKOVNÍ VODOVOD, KANALIZACE, PLYNOVOD

37 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,67000 1,47 2,45

1,67 : 

1,67 1,67000

Díl: _14 Ostatní materiál 10 327,70
38 42293140R Souprava zemní-voda, L=1,3-1,8m kus 1,00000 846,00 846,00

1 : 

1 1,00000

39 42291402R Poklop litinový - ventilový kus 1,00000 341,10 341,10

1   Vodovod : 

1 1,00000

40 58337304R Štěrkopísek frakce 0-16 B t 0,83500 252,45 210,80

0,5*1,67   OBSYP POTRUBÍ VODOVOD, PLYNOVOD : 

0,835 0,84000

41 55260021R Příruba zaslepovací X DN 50 kus 1,00000 1 037,70 1 037,70

1   Vodovod : 

1 1,00000

42 42227624LP Šoupátko vevařovací DN 50 kus 1,00000 6 894,00 6 894,00

1   Vodovod : 

1 1,00000

43 42293140 Souprava zemní  voda, L=1,3-1,8m kus 1,00000 846,00 846,00

1 : 

1 1,00000

44 28613102M Elektrospojka d  63 mm SDR 11 PE 100 kus 1,00000 152,10 152,10

1   plynovod : 

1 1,00000

Celkem 58 745,85

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: B1

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE 

VENKOVNÍ VODOVOD, KANALIZACE, PLYNOVOD

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


